高知県道整備推進交付金交付要領 新旧対照表

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧要領 1

新 旧

高知県道整備推進交付金交付要領

（目的）

第１条 [略]

（着手届）

第２条 要綱第10条に規定する着手届は、工事・委託を問わず契約ごとに提出しなければならない。

２ 着手日は、契約書に定める工期又は履行期間の始期日とする。

（出来高検査）

第３条 [略]

（工事竣工届・実績報告）

第４条 要綱第13条に規定する工事竣工届は、路線ごと（一つの路線を複数の工区に分割して発注した場合は竣工した

工区ごと）に提出するものとする。ただし、交付決定を受けた路線で、最後に完成する工事はこの限りではない。

２ 要綱第14条に規定する実績報告は、対象施設全ての事業が完成したきに提出するものとする。

３ 対象施設が１施設・１工事のみの場合は、工事竣工届の提出を必要としない。

（検査）

第５条 [略]

（書類の経由等）

第６条 [略]

附 則

１ この要領は、平成28年６月22日から施行する。

２ この要領は、令和２年11月１日から施行する。

３ この要領は、令和６年４月１日から施行する。

高知県道整備推進交付金交付要綱

（目的）

第１条 [略]

（着手届）

第２条 要綱第10条に規定する着手届は、工事・委託を問わず契約ごとに提出しなければならない。

２ 着手日は、契約書に定める施工期間の始期日とする。

（出来高検査）

第３条 [略]

（工事竣工届・実績報告）

第５条 要綱第14条に規定する工事竣工届は、路線ごと（一つの路線を複数の工区に分割して発注した場合は竣工した

工区ごと）に提出するものとする。ただし、交付決定を受けた路線で、最後に完成する工事はこの限りではない。

２ 要綱第15条に規定する実績報告は、対象施設全ての事業が完成したきに提出するものとする。

３ 対象施設が１施設・１工事のみの場合は、工事竣工届の提出を必要としない。

（検査）

第５条 [略]

（書類の経由等）

第６条 [略]

附 則

１ この要領は、平成28年６月22日から施行する。

２ この要領は、令和２年11月１日から施行する。

（追記）

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧対照表

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧要領 2

新 旧

別記
第１号様式（第３条関係）

円 円 円

内
円 円 円

訳
円 円 円

㊞

（検査職員所見）

上記のとおり検査しましたので、報告いたします。

   　年　月　日

高知県知事 様

検査職員 所属

職　氏名 ㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

※繰越時は(　)書を表示して作成

残額(年度内確定額)

交付対象外経費

区　　　　分

交 付 事 業 費

残額（繰越額）出 来 高 額

交 付 対 象 経費

備 考 検
査
命
令
対
照
済

計 画 額

 交 付 金 検 査 調 書

円

円

次のとおり確定します。

   　　年　　月　　日

交 付 決 定 額

円

今 回 交 付 額

既 交 付 額

円

（ 繰 越 額 ）

交 付 事 業 名

交 付 事 業 者 名

円

検 査 年 月 日

交付事業終了年月日 立 会 人

交 付 率

検査方法

別記第１号様式（第３条関係）

円 円 円

内
円 円 円

訳
円 円 円

㊞

（検査職員所見）

上記のとおり検査しましたので、報告いたします。

令和　年　月　日

高知県知事 様

検査職員 所属

職　氏名 ㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

※繰越時は(　)書を表示して作成

残額(年度内確定額)

交付対象外経費

区　　　　分

交 付 事 業 費

残額（繰越額）出 来 高 額

交 付 対 象 経費

備 考 検
査
命
令
対
照
済

計 画 額

 交 付 金 検 査 調 書

円

円

次のとおり確定します。

令和　　年　　月　　日

交 付 決 定 額

円

今 回 交 付 額

既 交 付 額

円

（ 繰 越 額 ）

交 付 事 業 名

交 付 事 業 者 名

円

検 査 年 月 日

交付事業終了年月日 立 会 人

交 付 率

検査方法

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧対照表

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧要領 3

新 旧

第１号様式（第３条関係）

下記のとおり確定する。

　　　  　　年　　月　　日

補助事業者名

交付対象 交付対象 交付対象 交付対象

経　　費 外 経 費 経　　費 外 経 費

合計

　上記のとおり検査しましたので、報告いたします。 検査命令対象済　㊞

　　　  　　年　　月　　日

　　高知県知事　氏　　名　様

検査職員　職　氏　　　名　　㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

※繰越時は（　）書を表示して作成

路 線 名 立会人 今回交付額 （繰越額）検査年月日 検査方法
検査職

員所見

交付事業

終　　了
年 月 日

交

付
率

交　付

決定額
既交付額

残　額
（年内確定

額）

計　画　額 精　算　額

交　付　事　業　費

交 付 金 検 査 調 書

別記第１号様式（第３条関係）

下記のとおり確定する。

　　　令和　　年　　月　　日

補助事業者名

交付対象 交付対象 交付対象 交付対象

経　　費 外 経 費 経　　費 外 経 費

合計

　上記のとおり検査しましたので、報告いたします。 検査命令対象済　㊞

　　　令和　　年　　月　　日

　　高知県知事　氏　　名　様

検査職員　職　氏　　　名　　㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

※繰越時は（　）書を表示して作成

路 線 名 立会人 今回交付額 （繰越額）検査年月日 検査方法
検査職
員所見

交付事業
終　　了
年 月 日

交
付
率

交　付
決定額

既交付額
残　額

（年内確定

額）

計　画　額 精　算　額

交　付　事　業　費

交 付 金 検 査 調 書

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧対照表

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧要領 4

新 旧

第２号様式（第５条関係）

円 円

円 円

円 円

（検査職員所見）

（繰越額）

上記のとおり検査しましたので報告します。

  　年　月　日

高知県知事 様

検査職員 所属

職　氏名 ㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

竣 工 検 査 調 書

交 付 率

交 付 事 業 名

交 付 事 業 者 名

交 付 事 業 費

立 会 人

検 査 方 法

備 考精 算 額

交付事業終了年月日

対 象 施 設 名 事 業 区 分

検
査
命
令
対
照
済

㊞

検 査 年 月 日

内

訳

交 付 対 象 経 費

交付対象外経費

区 分 計 画 額

別記第２号様式（第５条関係）

円 円

円 円

円 円

（検査職員所見）

（繰越額）

上記のとおり検査しましたので報告します。

令和　年　月　日

高知県知事 様

検査職員 所属

職　氏名 ㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

竣 工 検 査 調 書

交 付 率

交 付 事 業 名

交 付 事 業 者 名

交 付 事 業 費

立 会 人

検 査 方 法

備 考精 算 額

交付事業終了年月日

対 象 施 設 名 事 業 区 分

検
査
命
令
対
照
済

㊞

検 査 年 月 日

内

訳

交 付 対 象 経 費

交付対象外経費

区 分 計 画 額

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧対照表

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧要領 5

新 旧

第３号様式（第５条関係）

円 円

内
円 円

訳
円 円

㊞

（検査職員所見）

上記のとおり検査しましたので、報告いたします。

  　年　月　日

高知県知事 様

検査職員 所属

職　氏名 ㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

円

円

円

円

 交 付 金 検 査 調 書 兼 確 定 書

交付決定額

確　定　額

既 交 付 額

下記のとおり確定する。

　  　年　　月　　日

残 額

交 付 率

検査方法

立 会 人

検
査
命
令
対
照
済

計　　画　　額 精　　算　　額 備　　　　　　　考

交 付 事 業 名

交 付 事 業 者 名

検 査 年 月 日

交 付 事 業 費

交付事業終了年月日

区　　　　分

交付対象経費

交付対象外経費

別記第３号様式（第５条関係）

円 円

内
円 円

訳
円 円

㊞

（検査職員所見）

上記のとおり検査しましたので、報告いたします。

令和　年　月　日

高知県知事 様

検査職員 所属

職　氏名 ㊞

※検査職員が複数となる場合は連名とする。

円

円

円

円

 交 付 金 検 査 調 書 兼 確 定 書

交付決定額

確　定　額

既 交 付 額

下記のとおり確定する。

令和　　年　　月　　日

残 額

交 付 率

検査方法

立 会 人

検
査
命
令
対
照
済

計　　画　　額 精　　算　　額 備　　　　　　　考

交 付 事 業 名

交 付 事 業 者 名

検 査 年 月 日

交 付 事 業 費

交付事業終了年月日

区　　　　分

交付対象経費

交付対象外経費

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧対照表

高知県道整備推進交付金交付要領 新旧要領 6

新 旧

第３号様式（第５条関係）

下記のとおり確定する。

　　　  　　年　　月　　日

補助事業者名

交付対象 交付対象 交付対象 交付対象

経　　費 外 経 費 経　　費 外 経 費

合計

　上記のとおり検査しましたので、報告いたします。 検査命令対象済　㊞

　　　  　　年　　月　　日

　　高知県知事　氏　　名　様

検査職員　職　氏　　　名　　㊞
※検査職員が複数となる場合は連名とする。

交 付 金 検 査 調 書 兼 確 定 書

精　算　額

交　付　事　業　費

検査方法路 線 名 立会人 残額
検査職
員所見

交付事業
終　　了

年 月 日

交
付

率

交　付
決定額

確定額 既交付額計　画　額検査年月日

別記第３号様式（第５条関係）

下記のとおり確定する。

　　　令和　　年　　月　　日

補助事業者名

交付対象 交付対象 交付対象 交付対象

経　　費 外 経 費 経　　費 外 経 費

合計

　上記のとおり検査しましたので、報告いたします。 検査命令対象済　㊞

　　　令和　　年　　月　　日

　　高知県知事　氏　　名　様

検査職員　職　氏　　　名　　㊞
※検査職員が複数となる場合は連名とする。

交 付 金 検 査 調 書 兼 確 定 書

精　算　額

交　付　事　業　費

検査方法路 線 名 立会人 残額
検査職
員所見

交付事業
終　　了

年 月 日

交
付

率

交　付
決定額

確定額 既交付額計　画　額検査年月日